fe, aut eorum Subftitutos & Inftitores, feu cujuflibet eorum Sub-
ftitutum aut Inftirorem , in Regno Anglire dcgentes vel degentem,
& ab ipfis ad h-.EC Poteftatem habentes vel habentem

, pro Nobis
& noftto Nomine, a, SereniiTimo Principe & Domino, Domino
Hcnrico, Anghje Francia^que Kege , & Domino Hibernio!, Domino
& ."Xffine noftro carillimo, aut ejus Tiielaurario, Quingentas Mar-
kas Sterlingorum , in Termino Fcfti Sandti Michaclis proxim6
lapfo Prxfentis Anni , ccff}S , debitas , & fblvendas, ad Scaccarium
Regni Angliie a Nobis annuatim percipiendas

,

Ipfumque Dominum Rcgem , ejus H.it-redes , necnon omnes &
fingulos, quorum intereft, de dictis Quingentis Marcis, in prje-

fato Termino Fefti San£ti Michaelis, ut praemittitur, cefiJIs & de-

biti , Liberandum & Quitandum,
Pactumque de ulterius non petendo eidera Domitto, ac aliis om-

nibjs quorum interelt,

Necnon omnia & fingula Facicndum & Expcdiendum, quae ad
Liberationcm & Quietationem didtorum Domini Regis , & Haere-
dum eiuidem, ac aliorum quorum intereft, in hac parte neceflaria

fucrini quomodolibet vel oportuna:

Promittimus quoque pro Nobis, Hseredibufque noftris, Racum,
Gratum, Firmum, & Stabile perpetuo habituros totum & quid-

quid per dictos noftros Procuratores, & eorum Subftitutos, vel per

quemiibet , aut cujuflibec corum Subltitutum, Adum, Fadtum,
Geftumque fueiit in PrxmilTis ul!o modo, futj omnium Bonorum
noftrorum prxfentium & futurorum Ypotheca & Obliga'ione,

Ofterentes etiam Nos, fi pro parte didti Domini Regis, vel Hae-
redum ejufdem, petitum fuerit & poftulatum, ea omnia & fingula,

in efficacia & cercitudine pleniori,noftris denique Literis autenticis

rotxjrare.

In qjorum omnium fidem& ceftimonium Sigiilum noftrumPrae-
fentibus elt appenfum.
Datum & adtum in Cafiro nofiro Heidelberg , Anno Domini

Milleiimo Quadringentelimo vicefimo quarco , die decimo odavo
Menfis Odlobris.

De Parliamento per Ducetrt Gloncefiri* tenendo.

Salutem. Ann. D.

H. 6.

p. I.

m. 30.

D EX OmnibuSj, ad quos, &c
'•^ Sciatis quod

,

1A27
Cum, de avilamento Concihi noftri, pro quibufdam arduis & ^„. ^.

urgencibus Negotiis, Nos, Sritum, & Defenfionem Regni no- ^. 6.

ftri & EcclefiiB An^licanx r.ingentibus
,
quoddam Parliamentum

noftrum, apud Weftmonafterium, Vicefimo die Octobris proxi-

mo futuro , Teneri Ordinaveriraus

,

No,-.

De Circumrpeftione , Fide!irate, & Induftria , cariftirai Avun-

culi noftri , Hutnfridi Ducis Gloucefiri^e , plenam fiduciam repor-

cantes,

Eidem Avunculo noftro ad Parliaraentum prscdidtum Nomine
noftro Inchoandum, negotiaque prxdiaa Exponendum & De-
clarandum , ac Exponi & Declarari faciendum , necnon in Nego-
tiis ipfis, & Parliamenio prjediAo, ac omnibus & fingulis in eo

emergentibus Procedendum,
Et ad Faciencium omnia & fingula qux pro Nobis & per Nos,

pro bono Reoiniine & Guhernatione Regni noftri praedidti , ac

aliorum Dominiorum * noftrorum eidera Regno noftro pertinen

tium, ibideni fiieiint facicnda,

Necnon ad Parliamentum illud Finiendum & Diflblvendum, de

affenfu Concihi noftri pncdi,;ti,

Plenam Commifimus Poteftatem, quam, in eventu quod difto

Parliamento noftro Nos , tempore aliquo , forfan in Perfona no-

ftra adeffe contigetit, Revocari Nolumus , nec Revocare inten-

dimus, n -

Dantes ulterius, de affenfu eJMfdem Conciln noftri, tam univer-

fis & fingulis Archiepifcopis, Abbatibus, Prioribus, DuciSus^Co-

mitibus, Barombus , & Militibus, quam omnibus aliis quc: jmin-

tereft, ad Parliamentum noftr.m prxdicljm conventuris, firmiter

in Mandacis quod eidem Avuticulo nofiro Incendant in praemifCs

in forma fupradidta.

In cujus, &c. . ,.„-,.
Teftc Rege apud Wefimonafierium , xix die Oaobns.

•X. 3"

Per Breve de Privato Siiilh.

Fr»

'•!^

ET ACTA PUBLICA.
Ann.D.
1423.

Hen. 6.

105

Pro Dacijfa HollandU^ qmd fiat Indigem,

An. 1. T5 EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
H. 6. l^

Sciatis quod

,

tnt. 1. De aflenfu &c avifamento Dominorum Spiritualium & Tempo-
H. 6. ralium ac Communitatis Regni noftri Angliae, in praefenti Parlia-

f- 3- mento noftro exiftentium

,

"»• if. Concejfmus , carifTimaj Confanguineae noftrae , Jacohe Ducijpe
Gloucejlria; quod i^hfiat indigena,

£t quod ipfa ficut [ndigena & Ligea Fzmina noftra , tam infra

Regnum noftrum Anglia
,
quam alibi infra Poteftatem & Domi-

nium noftra, habeatur, traiSetur & reputetur,

Quodque ipfa omnimoda Privilegia, Libertates, Franchefias,&
Cuftumas ficut aliqua Perfona Ligea , infra di6tum Regnum no-
ftrum oriunda , infra Regnum , Dominia , & Poteftatem noftra

habere, ac eis uti & gaudere pofTit libere& quiete imperpetuum,
Et ulterius quod Ipfa, infra Regnum pr^didum, & alibi infra

Poteftatem & Dominium noftra, Terras, Tenementa, Redditus,
Servitia, Feoda, Advocationes , Res, Jura, & PofrelTiones qux-
cumque licite perquirere poffit, tam in Dorainico, quam in Re-
verfione

,

Habenda fibi & Hseredibus fuis, vel fibi & Haeredibus de Cor-
pore fuo exeuntibus, feu aliter , in quocumque Feodo Talliato

,

vel ad Terminum Vitx fute, aut alterius, feu ad Terminum An-
norum, & ea Tenere, in forma fupradida, abfque Impetitione vel

Impedimento noftri & Hxredum noftrorum,
Et eadcm Terras, Tenementa, Redditus, Servitia, Feoda, Ad-

vocationes , Res
, J ura , & PoflelTiones aliis , fecundum Legem